
 

 

Łęczna, 22.12.2022 r.  
Zamawiający:   
Powiat Łęczyński –  Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Łęcznej 
Ul. Krasnystawska 52, 21-010 Łęczna       

 
Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu  

        nr sprawy: IRP. 272.4.41.2022 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Przedmiot zamówienia:  
„SUKCESYWNE DOSTAWY ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH DO SIEDZIBY POWIATOWEGO ZAKŁADU 
AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ W ŁĘCZNEJ” 
według podziału na 2 zadania: 

1) Zadanie nr 1 pieczywo,  
2) Zadanie nr 2 mrożonki.  

 
Zamawiający,  Powiat Łęczyński – Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Łęcznej działając na mocy 
art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022, poz. 1710 
ze zm.) informuje, że: 
 
1. Otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 22.12.2022 r. o  godz. 10:30 
2. Do wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 
 

Zadanie 1 : 

Numer 

oferty 

Wykonawca  Cena (C) 

3 NIVPOL Anna Niwińska S.J. 

ul. Lubelska 25, 21-013 Puchaczów 

20 131,50 zł 

 

Zadanie 2: 

Numer 

oferty 

Wykonawca  Cena (C) 

1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe 

„Lodex” Mirosław Piskorski 

ul. Kolejowa 131, 21-200 Parczew 

13 065,57 zł 

2 Hurtownia Lodów i Mrożonek „Polaris” Sp. J. 

ul. Wojska Polskiego 28, 23-300 Janów Lubelski 

14 222,00 zł 

 
      DYREKTOR 

/-Danuta Grzechnik-/ 


